СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________ № __

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов района
от 01.06.2010 № 618 (ред. от 23.09.2014)
«Об утверждении Порядка
проведения внешней проверки
годового отчета об исполнении
бюджета муниципального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании
Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального
района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу приложение 2 к решению Совета народных
депутатов района от 01.06.2010 № 618 (ред. от 23.09.2014) «Об утверждении
Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета
муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава района В.И. Панин